航道通 月AA

口

西航道告(2017) 35号

广东省西江航道局关于西江(界首至肇庆)

航道扩能升级主程航标工程浮标抛设

施王情况的通告

各有关单位:

广州打捞局拟进行西江(界首至肇庆)航道扩能升级工程航

标工程浮标抛设施工作业。为确保施工期间航道通航安全,现将

有关情况通告如下:

一、施工位置

西江肇庆大桥至封开界首河段。

二、施工工期

自通告之日起至2017年11月25日。工程提前完工或延期

不再另行通告。

三、施工船舶

粤封开工2003。

凡航经该河段的船舶,应加强瞟望,谨慎驾驶,严格按航标

的标示航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶,以策安全。

公开方式z主动公开

。,“